04/05/2018 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8C7B4B40 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marcelino Vieira/RN, torna público a
Homologação do Pregão Presencial nº 013-PP/2018. Objeto:
contratação de empresa com profissional especializado para futuros e
eventuais serviços de coleta de material e realização de exames
clínicos e laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde
através do Fundo Municipal de Saúde de Marcelino Vieira/RN. Foi
Vencedora e Habilitada mediante análise jurídica a empresa
denominada juridicamente de Reinolds Nelly Pinheiro – EPP
(Microlab), inscrita no CNPJ nº 03.431.692/0001-10.

KERLES JÁCOME SARMENTO
Prefeito Municipal.

Convoca-se a empresa para assinatura da ata do Registro de Preços.

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:8C7B4B40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/05/2018. Edição 1760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/